PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLtO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.RJ. 76.331.941/0001-70

LEI COMPLEMENTAR N° 166/11

DATA:21/09/11

SÚMULA: Dá nova redação ao artigo 1" da Lei

Complementar n° 159/11.

AMIN JOSÉ HANNOJbJCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER

promulga a seguinte
a todos que a Câmara Municipal aprovou e^e sanciona e

LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1" - O art. Io da Lei Complementar Municipal n° 159/11

passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. Io- Fica o Executivo Municipal autorizado a doar à Companhia de Habitação do Paraná
- COHAPAR, uma área de terras urbanas medindo 321.650,7504 m2, próximo ao Jardim
Progresso, pertencente ao Município de Cornélio Procópio, registrada no CRI do 2"Ofício sob
a matrícula n" 7.645, com as seguintes características, divisas e confrontações:

"Partindo do marco L deste confrontando neste trecho com Faixa de Dominio da RedeFerroviária ( A.L.L. ), no quadrante
Sudeste, seguindo com distância de 5,346 m e rumo de i\E80°4l'24"SH' chega-se ao marco _2. deste confrontando neste
trecho com Faixa de Dominio da Rede Ferroviária I A.L.L. ). no quadrante Sudeste, seguindo com distância de 8,991 m e
rumo de NE79°42'49"S\V chega-se ao marco _3_. deste confrontando neste trecho com Faixa de Dominio da Rede
Ferroviária (A.L.L ). no quadrante Sudeste, seguindo com distância de 4,610 m e rumo de NE76°39'56"SW chega-se ao
marco _4. deste confrontando neste trecho com Faixa de Dominio da Rede Ferroviária (A.L.L ). no quadrante Sudeste.
seguindo com distância de 4,428 m e rumo de NE78°45'47"S\V chega-se ao marco 5, deste confrontando neste trecho com
Faixa de Domínio da Rede Ferroviária (A.L.L. ). no quadrante Sudeste, seguindo com distância de 3,404 m e rumo de

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-802\- CEF^86300-000
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelio^rocopio.pr.gov.br